ПРОТОКОЛ № 43

заседания Контрольной комиссии

Саморегулируемой организации СОЮЗа

 «Содружество строителей»

г. Самара

Дата проведения: 29.10.2019 г.

Место проведения: РФ, г.Самара, ул.Лесная, д.23

Время проведения:  09:00

Присутствуют:

члены комиссии: - Зыбкин Сергей Николаевич-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

-Хайруллин Марат Нурислямович -

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Писарева Ольга Михайловна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Ямпольская Наталья Васильевна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Соколова Ольга Александровна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Королевская Татьяна Станиславовна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

Заседание открыла член Контрольной комиссии СРО СОЮЗа «Содружество

строителей» Зыбкин С.Н.

Из 8 членов Контрольной комиссии – присутствуют 6. Кворум имеется.

Зыбкин С.Н.  огласил присутствующих на заседании, представил секретаря заседания

Писареву О.М., предложил утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Контрольная комиссия единогласно приняла решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. Результаты проведения плановых проверок.

2. Результаты проведения внеплановых проверок.

Член Контрольной комиссии Зыбкин С.Н. предложил приступить к работе по

рассмотрению вопросов повестки дня заседания.

Слушали:

Вопрос № 1.1

повестки дня:

Формулировка

решения по вопросу

№1.1 повестки:

1. Результаты проведения плановых проверок.

членов Контрольной комиссии главных специалистов: Зыбкина С.Н.,

Хайруллина М.Н., Писареву О.М., которые доложили о результатах

плановых проверок 21 организации:

- представили документы в установленный срок без замечаний 13 организаций:

1. МП г.о. Самара "Спецремстройзеленхоз", ИНН 6319005572 – акт № 187-4-

Пл-19 от 28.10.2019г.

2. ООО «Строй-Стандарт», ИНН 6311133910 – акт № 303-2-Пл-19 от

25.10.2019г.

3. ООО «ВИТЖЕН», ИНН 6321414050 – акт № 335-2-Пл-19 от 25.10.2019г.

4. ООО «Корд», ИНН 6325070259 – акт № 391-2-Пл-19 от 28.10.2019г.

5. ООО «СпецСтрой-Л», ИНН 6321222359 – акт № 429-1-Пл-19 от

28.10.2019г.

6. ООО «СтройГарант», ИНН 6312168546 – акт № 431-1-Пл-19 от

28.10.2019г.

7. ООО «ТВ-Связь», ИНН 6316205044 – акт № 433-1-Пл-19 от 28.10.2019г.

8. ООО «Фирма «Луч», ИНН 6319085899 – акт № 434-1-Пл-19 от

28.10.2019г.

9. ООО «Энергоресурс», ИНН 6316188617 – акт № 435-1-Пл-19 от

28.10.2019г.

10. ООО «МСК», ИНН 6316208687 – акт № 436-1-Пл-19 от 28.10.2019г.

11. ООО «мастер Связи», ИНН 6317066019 – акт № 437-1-Пл-19 от

25.10.2019г.

12. ООО «СтройТехМонтаж», ИНН 6381003915 – акт № 439-1-Пл-19 от

28.10.2019г.

13. ООО «Стройнефть», ИНН 6317091150 – акт № 430-1-Пл-19 от

28.10.2019г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

- соответствуют требованиям стандартов, внутренних документов СРО и

условиям членства в СРО; требованиям законодательства Российской

Федерации о градостроительной деятельности и о техническом

регулировании:

1. МП г.о. Самара "Спецремстройзеленхоз", ИНН 6319005572 – акт № 187-4-

Пл-19 от 28.10.2019г.

2. ООО «Строй-Стандарт», ИНН 6311133910 – акт № 303-2-Пл-19 от

25.10.2019г.

3. ООО «ВИТЖЕН», ИНН 6321414050 – акт № 335-2-Пл-19 от 25.10.2019г.

4. ООО «Корд», ИНН 6325070259 – акт № 391-2-Пл-19 от 28.10.2019г.

5. ООО «СпецСтрой-Л», ИНН 6321222359 – акт № 429-1-Пл-19 от

28.10.2019г.

6. ООО «СтройГарант», ИНН 6312168546 – акт № 431-1-Пл-19 от

28.10.2019г.

7. ООО «ТВ-Связь», ИНН 6316205044 – акт № 433-1-Пл-19 от 28.10.2019г.

8. ООО «Фирма «Луч», ИНН 6319085899 – акт № 434-1-Пл-19 от

28.10.2019г.

9. ООО «Энергоресурс», ИНН 6316188617 – акт № 435-1-Пл-19 от

28.10.2019г.

10. ООО «МСК», ИНН 6316208687 – акт № 436-1-Пл-19 от 28.10.2019г.

11. ООО «мастер Связи», ИНН 6317066019 – акт № 437-1-Пл-19 от

25.10.2019г.

12. ООО «СтройТехМонтаж», ИНН 6381003915 – акт № 439-1-Пл-19 от

Вопрос № 1.2

повестки дня:

Формулировка

решения по вопросу

№1.2 повестки:

Слушали:

28.10.2019г.

13. ООО «Стройнефть», ИНН 6317091150 – акт № 430-1-Пл-19 от

28.10.2019г.

- не представили документы в установленный срок 8 организаций:

1. ООО «НПО «Техноград», ИНН 6335010121 – акт № 300-2-Пл-19 от

28.10.2019г.

2. ООО «ПСК «РемСтройПуть-Сервис», ИНН 6383004287 – акт № 317-2-Пл-

19 от 28.10.2019г.

3. ООО «Нефтегазстрой Инжиниринг», ИНН 6322035376 – акт № 329-2-Пл-

19 от 28.10.2019г.

4. ООО «Самарская сервисная компания», ИНН 6318195105 – акт № 344-2-

Пл-19 от 28.10.2019г.

5. ООО «СтройМонтажПроект», ИНН 6312162657 – акт № 428-1-Пл-19 от

28.10.2019г.

6. ООО «КонВентМонтаж», ИНН 6367059320 – акт № 432-1-Пл-19 от

28.10.2019г.

7. ООО «Юрген», ИНН 6330007950 – акт № 438-1-Пл-19 от 28.10.2019г.

8. ООО «ТехноСервис-Н», ИНН 6315594430 – акт № 222-4-Пл-19 от

28.10.2019г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

- нарушены требования стандартов, внутренних документов  СРО и

условия членства в СРО; требования законодательства Российской

Федерации о градостроительной деятельности и о техническом

регулировании:

1. ООО «НПО «Техноград», ИНН 6335010121 – акт № 300-2-Пл-19 от

28.10.2019г.

2. ООО «ПСК «РемСтройПуть-Сервис», ИНН 6383004287 – акт № 317-2-Пл-

19 от 28.10.2019г.

3. ООО «Нефтегазстрой Инжиниринг», ИНН 6322035376 – акт № 329-2-Пл-

19 от 28.10.2019г.

4. ООО «Самарская сервисная компания», ИНН 6318195105 – акт № 344-2-

Пл-19 от 28.10.2019г.

5. ООО «СтройМонтажПроект», ИНН 6312162657 – акт № 428-1-Пл-19 от

28.10.2019г.

6. ООО «КонВентМонтаж», ИНН 6367059320 – акт № 432-1-Пл-19 от

28.10.2019г.

7. ООО «Юрген», ИНН 6330007950 – акт № 438-1-Пл-19 от 28.10.2019г.

8. ООО «ТехноСервис-Н», ИНН 6315594430 – акт № 222-4-Пл-19 от

28.10.2019г.

Направить материалы проверки в Дисциплинарную комиссию СОЮЗа для

принятия решения.

2. Результаты проведения внеплановых проверок.

членов Контрольной комиссии главных специалистов: Зыбкина С.Н.,

Хайруллина М.Н., Писареву О.М., которые доложили о результатах

внеплановой проверки 4 организаций:

-  о результатах проверки в связи с приѐмом в члены СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»  4 кандидатов:

Вопрос № 2.1

повестки дня:

Формулировка

решения по вопросу

№2.1 повестки:

1. ООО «Производственная Компания «Эталон-Строй», ИНН 6318025294

- акт № 125-1-П-19 от 28.10.2019г.

2. ООО «НефтеПромСервис», ИНН 6330029104 - акт № 126-1-П-19 от

28.10.2019г.

3. ООО «ТехЭлектрорешение», ИНН 6319224045 - акт № 127-1-П-19 от

29.10.2019г.

4. ООО «БЕЛСТЕП», ИНН 6321433335 - акт № 128-1-П-19 от 28.10.2019г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

Кандидаты в члены СРО СОЮЗа «Содружество строителей»

1. ООО «Производственная Компания «Эталон-Строй», ИНН 6318025294

- акт № 125-1-П-19 от 28.10.2019г.

2. ООО «НефтеПромСервис», ИНН 6330029104 - акт № 126-1-П-19 от

28.10.2019г.

3. ООО «ТехЭлектрорешение», ИНН 6319224045 - акт № 127-1-П-19 от

29.10.2019г.

4. ООО «БЕЛСТЕП», ИНН 6321433335 - акт № 128-1-П-19 от 28.10.2019г.

соответствуют условиям членства в саморегулируемой организации.

Направить материалы проверки на Совет СОЮЗа для принятия решения.

Итоги голосования: «За» - 6 голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Член комиссии ______________________/Зыбкин С.Н./

Секретарь заседания: _________________________/ Писарева О.М./